

Västra Hamnen Corporate Finance inleder bevakning av Promore Pharma

STOCKHOLM, 19 april, 2018 – Promore Pharma AB har ingått avtal med Västra Hamnen Corporate Finance AB om att erhålla tjänsten Marknadsfokus, vari ingår så kallad uppdragsanalys. Analysen innefattar en oberoende genomgång av bolaget, dess produkter, marknader och konkurrenter samt ett finansiellt scenario som utgör underlag för en bedömning om motiverat börsvärde för bolaget.

I sin inledande analys skriver Västra Hamnen Corporate Finance AB bland annat:

”Vår DCF-modell indikerar ett motiverat spann för aktien mellan 17,60 och 30,60 SEK, baserat på den risk som föreligger och med relativt försiktiga antaganden om framtida marknader. Om kommande kliniska studier är framgångsrika kan detta motivera justering av antagna risker och höjda marknadsantaganden, vilket bådadera ökar det motiverade värdet.”

Den fullständiga analysen finns tillgänglig på Västra Hamnens hemsida.

För ytterligare information kontakta

Jonas Ekblom, VD

Tel: [+46] 736 777 540

E-mail: jonas.ekblom@promorepharma.com

Jenni Björnulfson, CFO

Tel: [+46] 708 55 38 05

E-mail: jenni.bjornulfson@promorepharma.com

Promore Pharma i korthet:

Promore Pharma är ett biofarmaceutiskt företag som utvecklar peptidbaserade läkemedelskandidater för bioaktivt sårvård. Bolagets mål är att utveckla två läkemedelskandidater till att bli de första i sitt slag på marknaden (*First-in-Category*) för behandlingsområden med mycket få förskrivningsprodukter och därmed stora medicinska behov. Promore Pharma har två projekt, PXL01 och LL-37, i sen klinisk utvecklingsfas. PXL01, som utvecklas för att förebygga postoperativa adherenser och ärrbildning, förbereds för kliniska fas III-studier på patienter som genomgår böjenskirurgi i handen, och läkemedelskandidaten LL-37, som utvecklas för att stimulera läkning av kroniska sår, förbereds för en klinisk fas IIb-studie på patienter med svårsläkt venösa bensår. Bolaget ser även goda möjligheter att utveckla läkemedelskandidaterna för andra angränsande behandlingsområden, såsom att förebygga ärrbildning på hud och behandling av diabetesfotsår. Bolaget är listat på Nasdaq First North. Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.